

**BBK Holding ApS**

**Vejlevej 270**

**7323 Give**

**CVR-nr. 17 12 69 38**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/10 2019

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	10
Balance pr. 31. maj 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BBK Holding ApS  
Vejlevej 270  
7323 Give

CVR-nr.: 17 12 69 38  
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Flemming Jan Risvig Pedersen  
Yrsa Pedersen  
Jens Risvig Pedersen  
Carsten Risvig Pedersen

### Direktion

Flemming Jan Risvig Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udviklingsvirksomhed indenfor vedvarende energi, at foretage investeringer, herunder bl.a. i værdipapirer og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 444.502, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 18.073.739.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(107.475)</b>	<b>(104.761)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(306.993)</u>	<u>(308.531)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(414.468)</b>	<b>(413.292)</b>
Finansielle indtægter		1.197.130	1.475.484
Finansielle omkostninger		<u>(1.199.432)</u>	<u>(1.676.342)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(416.770)</b>	<b>(614.150)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(27.732)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(444.502)</u></b>	<b><u>(614.150)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>(944.502)</u>	<u>(614.150)</u>
		<b><u>(444.502)</u></b>	<b><u>(614.150)</u></b>

## Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.023.660	2.023.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.023.660</u>	<u>2.023.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.023.660</u>	<u>2.023.660</u>
Andre tilgodehavender		0	110.816
Selskabsskat		116.161	83.252
<b>Tilgodehavender</b>		<u>116.161</u>	<u>194.068</u>
Værdipapirer		9.589.244	15.735.374
<b>Værdipapirer</b>		<u>9.589.244</u>	<u>15.735.374</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.373.517</u>	<u>647.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>16.078.922</u>	<u>16.576.444</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.102.582</u>	<u>18.600.104</u>

**Balance pr. 31. maj 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		7.573.739	8.518.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.073.739</u></b>	<b><u>18.518.241</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	63.059
Anden gæld		28.843	18.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.843</u></b>	<b><u>81.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.843</u></b>	<b><u>81.863</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.102.582</u></b>	<b><u>18.600.104</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	10.000.000	8.518.241	0	18.518.241
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(944.502)</u>	<u>500.000</u>	<u>(444.502)</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2019</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>7.573.739</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>18.073.739</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	306.483	303.357
Andre omkostninger til social sikring	510	5.174
	<u>306.993</u>	<u>308.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>27.732</u>	<u>0</u>
	<u>27.732</u>	<u>0</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>2.023.660</u>
Kostpris 1. juni 2018		<u>2.023.660</u>
Kostpris 31. maj 2019		<u>2.023.660</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>		<u><b>2.023.660</b></u>